2021年肥城市卫健系统事业单位公开招聘工作人员进入面试范围人员递补名单（第二批）
发布日期：2021-08-30
	序号
	主管部门
	报考单位
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	笔试名次

	1
	市卫生健康局
	市人民医院
	201
	2021011311
	50.40 
	36

	2
	市卫生健康局
	市人民医院
	201
	2021012230
	50.40 
	36

	3
	市卫生健康局
	市人民医院
	201
	2021012526
	50.20 
	38

	4
	市卫生健康局
	市人民医院
	201
	2021012915
	50.20 
	38

	5
	市卫生健康局
	市疾病预防控制中心
	218
	2021012011
	39.20 
	8



[bookmark: _GoBack]
